
Nutarimas paskelbtas: Žin., 2003, 73-3405
Neoficialus nutarimo tekstas

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ

NUTARIMAS

DĖL LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO PROGRAMOS PATVIRTINIMO

2003 m. liepos 18 d. Nr. 971
Vilnius

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :
1. Patvirtinti Lietuvos tūkstantmečio programą (pridedama).

2.  Lietuvos  tūkstantmečio  programą  (toliau  vadinama  –  Programa)  parengė  Lietuvos 
tūkstantmečio minėjimo direkcija prie Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos (toliau vadinama 
–  Lietuvos  tūkstantmečio  minėjimo  direkcija)  ir  jos  koordinacinė  taryba,  aptarusios  visuomenės 
pasiūlymus.  1999  m.  gruodžio  2  d.  jai  pritarė  nuolatinė  Valstybinė  komisija  Lietuvos  vardo 
paminėjimo tūkstantmečiui pasirengti, sudaryta Lietuvos Respublikos Prezidento 1997 m. gegužės 8 d. 
dekretu Nr. 1293 (Žin., 1997, Nr. 41-998).
Punkto pakeitimai:
Nr. 913, 2006-09-19, Žin., 2006, Nr. 100-3878 (2006-09-21)

3. Rekomenduoti savivaldybėms dalyvauti įgyvendinant Lietuvos tūkstantmečio programą.

Ministras Pirmininkas Algirdas Brazauskas

Kultūros ministrė Roma Žakaitienė
_____________________

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2003 m. liepos 18 d. nutarimu Nr. 971

LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO PROGRAMA

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1.  Lietuvos  vardas  pirmą  kartą  paminėtas  1009  metais  Vokietijos  miesto  Kvedlinburgo 
analuose. Šiandien Lietuvai, jos istorinei savivokai ši data – svarbi simbolinė riba tarp proistorės ir 
istorijos,  tai  – perėjimo iš bevardės egzistencijos į Vakarų civilizaciją pradžia. Minėdami Lietuvos 
vardo tūkstantmetį, minime Lietuvos tūkstantmetį.

2.  Lietuvos  tūkstantmečio  programą  (toliau  vadinama  –  Programa)  parengė  Lietuvos 
tūkstantmečio minėjimo direkcija ir jos koordinacinė taryba, aptarusios visuomenės pasiūlymus. 1999 
m.  gruodžio  2  d.  jai  pritarė  nuolat  veikianti  Valstybinė  komisija  Lietuvos  vardo  paminėjimo 
tūkstantmečiui pasirengti, sudaryta Lietuvos Respublikos Prezidento 1997 m. gegužės 8 d. dekretu Nr. 
1293 (Žin., 1997, Nr. 41-998).

II. PROGRAMOS TIKSLAI IR PRINCIPAI

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=282808&b=


3. Šios Programos tikslai yra:
3.1. gyvinti ir stiprinti Lietuvos visuomenės istorinę ir pilietinę savimonę;
3.2.  aktualizuoti  kultūros  paveldą,  išskirti  simbolinius  jo  elementus,  svarbius  Lietuvos – 

valstybės ir tautos savivokai;
3.3. padėti įgyvendinti tautos ateičiai reikšmingus kultūros projektus;
3.4. padėti tinkamai pristatyti Lietuvą, jos kultūrą pasauliui.
4. Šios Programos principai yra:
4.1. atvirumas – ji atvira visų Lietuvos piliečių, visuomeninių ir valstybės institucijų, religinių 

bendruomenių  ir  bendrijų,  tarptautinių  bendrijų  pasiūlytoms  Lietuvos  tūkstantmečio  minėjimo 
idėjoms;

4.2. valstybiškumas:
4.2.1.  Programa parengta  ir  įgyvendinama atsižvelgiant  į  valstybinę  jos projektų svarbą  ir 

skiriant biudžeto asignavimus;
4.2.2.  Programa  įgyvendinama  bendromis  įvairių  valstybės  ir  visuomeninių  institucijų 

pastangomis ir lėšomis;
4.3. kryptingumas – atrenkami, remiami ir įgyvendinami pasiūlymai (projektai), atitinkantys 

Programos tikslus ir principus;
4.4. visuotinumas – drauge su šia Programa apskričių viršininkai, valstybės ir savivaldybių 

institucijos ir įstaigos, seniūnijos ir visuomeninės organizacijos kviečiami rengti ir įgyvendinti savas 
Lietuvos tūkstantmečiui skirtas programas ir projektus.

III. PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS

5. Šios Programos įgyvendinimo priemonės yra:
5.1. mokslinių tyrimų ir leidybos projektai;
5.2. kultūros paveldo ir architektūros projektai;
5.3. nacionaliniai ir tarptautiniai kultūros, meno ir visuomeniniai projektai.

IV. MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR LEIDYBOS PROJEKTAI

6. Mokslinių tyrimų ir leidybos projektų prioritetai:
6.1. fundamentalūs mokslinių tyrimų darbai, skirti Lietuvos praeičiai ir dabarčiai;
6.2.  Lietuvos  istorijos  šaltinių,  svarbių  daugeliui  humanitarinių  mokslo  sričių,  rengimas 

spaudai ir leidyba; 
6.3. enciklopedinių, informacinių, kartografinių, bibliografinių leidinių rengimas ir leidyba;
6.4. leidiniai, pristatantys Lietuvos valstybę ir kultūrą pasauliui;
6.5. šviečiamieji leidiniai, populiarinantys Lietuvos humanitarinę kultūrą, istoriją ir meną; 
6.6. su Lietuvos tūkstantmečiu sietini grožinės literatūros ir meno leidiniai. 
7. Leidybos projektų struktūra:
7.1. mokslo tiriamieji darbai:
7.1.1. apibendrinančio pobūdžio Lietuvos istorijos veikalai;
7.1.2. Lietuvos kultūros sričių istorija;
7.1.3. monografijų ir studijų rinkinių serijos; 
7.2. šaltinių publikacijos:
7.2.1. naratyviniai šaltiniai;
7.2.2. dokumentai, aktai, teisės paminklai ir kiti;
7.2.3.  ikonografiniai,  kartografiniai  ir  daiktiniai  šaltiniai  (meno,  fotografijos,  žemėlapių, 

muziejų rinkinių albumai ir katalogai);
7.3. fundamentalūs moksliniai informaciniai leidiniai (bibliografijos, atlasai ir kiti);
7.4. pažintiniai informaciniai leidiniai:
7.4.1. šviečiamieji leidiniai;
7.4.2. enciklopedijos, biografiniai ir kitokie žodynai, žinynai ir panašiai;
7.4.3. reprezentaciniai leidiniai;
7.4.4. krašto pažinimo leidiniai;
7.5. grožinė literatūra, dabarties dailė, muzika ir kita; leidiniai užsienio kalbomis.



V. KULTŪROS PAVELDO IR ARCHITEKTŪROS PROJEKTAI

8. Kultūros paveldo projektų prioritetai:
8.1.  archeologinių  objektų,  tiesiogiai  susijusių  su  Lietuvos  valstybės  ištakomis,  tyrimas  ir 

sutvarkymas;
8.2.  Lietuvos  kultūros  vertybių,  esančių  užsienio  muziejuose,  archyvuose  ir  bibliotekose, 

registravimas ir pristatymas visuomenei;
8.3. šviečiamųjų paveldo programų, „Gyvosios istorijos“ projektų įgyvendinimas;
8.4.  simbolinę  prasmę  visuomenės  pilietinei  savimonei  turinčių  kultūros  paminklų 

sutvarkymas;
8.5.  regioninių  kultūros  centrų  Rytų  Lietuvoje,  Aukštaitijoje,  Dzūkijoje,  Suvalkijoje, 

Žemaitijoje ir Mažojoje Lietuvoje sukūrimas.
9. Moderniosios architektūros projektų prioritetai:
9.1. tautos ateičiai reikšmingi Lietuvos bibliotekų ir mokyklų modernizavimo, informacinės 

visuomenės kūrimo, kiti projektai;
9.2. projektų, skirtų reikšmingiausiems moderniosios architektūros objektams, konkursai.

VI. NACIONALINIAI IR TARPTAUTINIAI KULTŪROS, MENO IR VISUOMENINIAI 
PROJEKTAI

10. Nacionalinių ir tarptautinių kultūros, meno ir visuomeninių projektų prioritetai:
10.1. Lietuvos kultūrinio ir valstybinio gyvenimo tradicijos atvėrimas šiuolaikinei visuomenei, 

šios tradicijos kaip neatskiriamos dabarties gyvenimo dalies interpretavimas;
10.2.  Lietuvos,  jos  istorijos,  šių  dienų tautos  ir  valstybės  gyvenimo pristatymas pasauliui, 

kūrybiškos Lietuvos ir pasaulio kultūrų sąveikos skatinimas.
 

VII. PROGRAMOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO ŠALTINIAI IR PROGRAMOS 
ĮGYVENDINIMO KONTROLĖ

11. Šios Programos projektai pateikiami, vertinami ir remiami, už juos atsiskaitoma teisės aktų 
nustatyta tvarka, atsižvelgiant į šios Programos 12 punkte numatytus finansavimo šaltinius. 

12. Finansavimo šaltinis – Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 
lėšos, Europos Sąjungos paramos lėšos, kitos teisėtai įgytos lėšos. 

13. Numatomas lėšų poreikis pateiktas šios Programos 1, 2 ir 3 prieduose. 
14.  Už  šios  Programos  įgyvendinimo  koordinavimą  atsakinga  Lietuvos  tūkstantmečio 

minėjimo  direkcija,  kuri  derins  veiksmus  su  kitomis  suinteresuotomis  valstybės  ir  savivaldybių 
institucijomis, visuomeninėmis organizacijomis.

––––––––––––––––



Nauja nutarimo 1 priedo redakcija nuo 2006 rugsėjo 22 d.:
Nr. 913, 2006-09-19, Žin., 2006, Nr. 100-3878 (2006-09-21)

Lietuvos tūkstantmečio programos
1 priedas
(Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2006 m. rugsėjo 19 d. nutarimo Nr. 913
redakcija)

MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR LEIDYBOS PROJEKTAI

Priemonės pavadinimas Vykdytojas
Numatomas lėšų poreikis

(tūkst. litų) Pastabos
iš viso pagal metus

1. Mokslinių tyrimų ir 
leidybos projektų 
įgyvendinimas

Lietuvos 
tūkstantmečio 
minėjimo direkcija

8575 2003 metais – 250
2004 metais – 1300
2005 metais – 1450
2006 metais – 1225
2007 metais – 1450
2008 metais – 1450
2009 metais – 1450

Lietuvos tūkstantmečio 
minėjimo direkcijai biudžete 
numatytos lėšos

2. Kompaktinio disko ir 
poligrafinio albumo „Lietuva 
1009–2009“ išleidimas

Vilniaus dailės 
akademija

766,2 2007 metais – 470,7
2008 metais – 164,5
2009 metais – 131

––––––––––––––––

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=282808&b=


Lietuvos tūkstantmečio programos
2 priedas

KULTŪROS PAVELDO IR ARCHITEKTŪROS PROJEKTAI

Priemonės pavadinimas Vykdytojas
Numatomas lėšų poreikis (tūkst. litų)

Pastabos
iš viso pagal metus

1. Nacionalinės XX a. dailės 
galerijos rekonstravimas ir 
išplėtimas

Lietuvos dailės muziejus 17710 2003 metais – 300
2004 metais – 5803
2005 metais – 5803
2006 metais – 5804

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2002 m. rugsėjo 10 d. nutarimas 
Nr. 1430 „Dėl Lietuvos 
nacionalinės dailės galerijos 
koncepcijos patvirtinimo“ (Žin., 
2002, Nr. 90-3864)

2. Kernavės komplekso tyrimo, 
regeneravimo ir pristatymo 
visuomenei kompleksinio 
projekto įgyvendinimas

Valstybinio Kernavės kultūrinio 
rezervato direkcija

4733 2004 metais – 1033
2005 metais – 935
2006 metais – 710
2007 metais – 530
2008 metais – 775
2009 metais – 750

Širvintų rajono savivaldybė 8540 2007 metais – 6790
2008 metais – 1700
2009 metais – 50

3. Kompleksinis ankstyvosios 
mūrinės pilies (Senieji 
Trakai) tyrimo, sutvarkymo 
ir pristatymo visuomenei 
projekto įgyvendinimas

Trakų istorinio nacionalinio parko 
direkcija

1555 2005 metais – 562
2006 metais – 220
2007 metais – 170
2008 metais – 290
2009 metais – 250

4. Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės valdovų 
rūmų atkūrimas

Kultūros ministerija 94000 2003 metais – 12500
2004 metais – 15000
2005 metais – 15000
2006 metais – 15000
2007 metais – 15000
2008 metais – 15500
2009 metais – 6000

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2001 m. spalio 17 d. nutarimas 
Nr. 1235 „Dėl Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikš-tystės valdovų rūmų 
atkūrimo ir paskirties koncepcijos“ 
(Žin., 2001, Nr. 90-3167)



     (2 priedas)

Priemonės pavadinimas Vykdytojas
Numatomas lėšų poreikis (tūkst. litų)

Pastabos
iš viso pagal metus

5. Vytauto Didžiojo karo 
muziejaus rekonstravimas

Vytauto Didžiojo karo muziejus 5253 2003 metais – 700
2004 metais – 510
2005 metais – 1000
2006 metais – 900
2007 metais – 2143

6. Nacionalinio M.K.Čiurlionio 
dailės muziejaus 
rekonstravimas

Nacionalinis M.K.Čiurlionio dailės 
muziejus

5167,3 2005 metais – 1800
2006 metais – 2500
2007 metais – 867,3

7. Lietuvos liaudies buities 
muziejaus miestelio 
komplekso užbaigimas

Lietuvos liaudies buities muziejus 9831,4 2005 metais – 2394
2006 metais – 1697,1
2007 metais – 1994
2008 metais – 2171
2009 metais – 1214,6

8. Karaliaus Mindaugo 
paminklo projektavimas ir 
statyba

Vilniaus miesto savivaldybė, 
Lietuvos tūkstantmečio minėjimo 
direkcija, Kultūros ministerija, 
Lietuvos architektų sąjunga, Lietuvos 
dailininkų sąjunga

1200 2003 metais – 1200 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2001 m. lapkričio 7 d. nutarimas 
Nr. 1315 „Dėl Lietuvos karaliaus 
Mindaugo karūnavimo 750 metų 
jubiliejaus minėjimo programos“ 
(Žin., 2001, Nr. 95-3358)

9. Liškiavos vienuolyno – 
Dzūkijos regioninio kultūros 
centro pastatų 
rekonstravimas 

Alytaus apskrities viršininkas 907 2003 metais – 907 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2002 m. rugpjūčio 13 d. nutarimas 
Nr. 1282 „Dėl Regionų kultūros 
plėtros programos patvirtinimo“ 
(Žin., 2002, Nr. 82-3521), tęstinis 
projektas nuo 2002 metų

10. Plungės Oginskių dvaro 
ansamblio – Žemaitijos 
regioninio kultūros centro 
pastatų rekonstravimas

Plungės rajono savivaldybė 21942,5 2004 metais – 2342,5
2005 metais – 2500
2006 metais – 3500
2007 metais – 4000
2008 metais – 4500
2009 metais – 5100

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2002 m. rugpjūčio 13 d. nutarimas 
Nr. 1282 

2



     (2 priedas)

Priemonės pavadinimas Vykdytojas
Numatomas lėšų poreikis (tūkst. litų)

Pastabos
iš viso pagal metus

11. Rokiškio dvaro rūmų 
ansamblio – Aukštaitijos 
regioninio kultūros centro 
pastatų rekonstravimas

Rokiškio krašto muziejus 16000 2004 metais – 600
2005 metais – 1500
2006 metais – 2400
2007 metais – 3500
2008 metais – 4000
2009 metais – 4000

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2002 m. rugpjūčio 13 d. nutarimas 
Nr. 1282 

12. Paežerių dvaro rūmų – 
Sūduvos regioninio kultūros 
centro pastatų 
rekonstravimas

Marijampolės apskrities viršininkas, 
Vilkaviškio rajono savivaldybė

2800 2004 metais – 300
2005 metais – 400
2006 metais – 400
2007 metais – 400
2008 metais – 625
2009 metais – 675

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2002 m. rugpjūčio 13 d. nutarimas 
Nr. 1282 

13. Šilutės Šojaus dvaro – 
Mažosios Lietuvos 
regioninio kultūros centro 
pastatų rekonstravimas

Šilutės rajono savivaldybė 19503,7 2004 metais – 800
2005 metais – 2000
2006 metais – 3500
2007 metais – 4000
2008 metais – 4500
2009 metais – 4703,7

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2002 m. rugpjūčio 13 d. nutarimas 
Nr. 1282 

14. Šviečiamieji kultūros 
paveldo projektai

Lietuvos tūkstantmečio minėjimo 
direkcija

2700 2004 metais – 500
2005 metais – 500
2006 metais – 500
2007 metais – 400
2008 metais – 400
2009 metais – 400

15. Kauno Prisikėlimo bažnyčios 
atstatymas

Kauno miesto savivaldybė, viešoji 
įstaiga Paminklinės Prisikėlimo 
bažnyčios atstatymo taryba

5000 2004 metais – 4000
2005 metais – 1000

16. Saulės mūšio pergalės 
įamžinimas memorialiniu 
kompleksu

Joniškio rajono savivaldybė 2179,33 2007 metais – 1241,53
2008 metais – 937,8

Priedo pakeitimai:
Nr. 913, 2006-09-19, Žin., 2006, Nr. 100-3878 (2006-09-21)

––––––––––––––––

3

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=282808&b=


     (2 priedas)
4



Lietuvos tūkstantmečio programos
3 priedas

NACIONALINIAI IR TARPTAUTINIAI KULTŪROS, MENO IR VISUOMENINIAI PROJEKTAI



     (3 priedas)

Priemonės pavadinimas Vykdytojas
Numatomas lėšų poreikis (tūkst. litų)

Pastabos
iš viso pagal metus

1. Tarptautinių parodų rengimas:

„Krikščionybė Lietuvos mene“

„Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės palikimas“

„Baltų menas“ (tarptautinė 
paroda)

„Lietuva: kultūra ir istorija“ 
(tarptautinė kilnojamoji 
paroda)

„Jogailaičiai Europoje“ 
(tarptautinė paroda)

Lietuva senuosiuose istorijos 
šaltiniuose“ (tarptautinė 
paroda)

Lietuvos dailės muziejus

Lietuvos nacionalinis muziejus

Vilniaus dailės akademija

Lietuvos dailės akademija

„

”

„

Lietuvos archyvų departamentas prie 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės, 
Lietuvos dailės muziejus, Lietuvos 
nacionalinė M.Mažvydo biblioteka, 
Lietuvos mokslų akademijos 
biblioteka, Vilniaus universiteto 
biblioteka

6700

2154

477

2959

700

 

2003 metais – 410
2006 metais – 31
2007 metais – 290
2008 metais – 863
2009 metais –970

2006 metais – 269
2007 metais – 71
2008 metais – 71
2009 metais -6

2006 metais – 11
2007 metais – 53
208 metais – 861
2009 metais – 2034

2007 metais − 100
2008 metais − 250
2009 metais − 350

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2001 m. lapkričio 7 d. nutarimas Nr. 
1315 „Dėl Lietuvos karaliaus 
Mindaugo karūnavimo 750 metų 
jubiliejaus minėjimo programos“ 
(Žin., 2001, Nr. 95-3358)

2



     (3 priedas)

Priemonės pavadinimas Vykdytojas
Numatomas lėšų poreikis (tūkst. litų)

Pastabos
iš viso pagal metus

2. Dalyvavimas Europos 
Sąjungos paramos kultūrai 
projektuose „Vilnius – 
Europos kultūros sostinė“

Kultūros ministerija, Vilniaus miesto 
savivaldybė

24000 2004 metais – 600
2005 metais – 1500
2006 metais – 1000
2007 metais – 4500
2008 metais – 5000
2009 metais – 11400

3. Istorinio kino filmo sukūrimas 
ir pagaminimas

Kultūros ministerija 2000 2005 metais – 1000
2006 metais – 1000

4. Mokslinių konferencijų 
rengimas

Lietuvos tūkstantmečio minėjimo 
direkcija

3000 2005 metais – 400
2006 metais – 500
2007 metais – 600
2008 metais – 700
2009 metais – 800

5. Kilnojamųjų parodų Lietuvoje 
rengimas:

Lietuvos miestų ir miestelių 
istorija

Lietuvos archyvų departamentas prie 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės, 
savivaldybės

400 2007 metais − 100
2008 metais − 150
2009 metais − 150

Priedo pakeitimai:
Nr. 577, 2005-05-23, Žin., 2005, Nr. 66-2372 (2005-05-26)
Nr. 20, 2007-01-10, Žin., 2007, Nr. 5-219 (2007-01-13)

––––––––––––––––

3

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=290566&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=256345&b=


Pakeitimai:

1.
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas
Nr. 577, 2005-05-23, Žin., 2005, Nr. 66-2372 (2005-05-26)
DĖL  LIETUVOS  RESPUBLIKOS  VYRIAUSYBĖS  2003  M.  LIEPOS  18  D.  NUTARIMO   NR.  971  "DĖL  LIETUVOS  TŪKSTANTMEČIO  PROGRAMOS 
PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

2.
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas
Nr. 913, 2006-09-19, Žin., 2006, Nr. 100-3878 (2006-09-21)
DĖL  LIETUVOS  RESPUBLIKOS  VYRIAUSYBĖS  2003  M.  LIEPOS  18  D.  NUTARIMO  NR.  971  "DĖL  LIETUVOS  TŪKSTANTMEČIO  PROGRAMOS 
PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

3.
Vyriausybė, Nutarimas
Nr. 20, 2007-01-10, Žin., 2007, Nr. 5-219 (2007-01-13)
DĖL  LIETUVOS  RESPUBLIKOS  VYRIAUSYBĖS  2003  M.  LIEPOS  18  D.  NUTARIMO  NR.  971  "DĖL  LIETUVOS  TŪKSTANTMEČIO  PROGRAMOS 
PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

*** Pabaiga ***

Redagavo: Angonita Rupšytė (2007-01-15)
anrups@lrs.lt

mailto:anrups@lrs.lt
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=290566&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=282808&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=256345&b=

	Nutarimas paskelbtas: Žin., 2003, 73-3405
	Lietuvos Respublikos Vyriausybė
	DĖL LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO PROGRAMOS PATVIRTINIMO
	LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO PROGRAMA

	I. BENDROSIOS NUOSTATOS
	II. PROGRAMOS TIKSLAI IR PRINCIPAI
	III. PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS


	IV. MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR LEIDYBOS PROJEKTAI
	6. Mokslinių tyrimų ir leidybos projektų prioritetai:
	6.6. su Lietuvos tūkstantmečiu sietini grožinės literatūros ir meno leidiniai. 
	7. Leidybos projektų struktūra:
	V. KULTŪROS PAVELDO IR ARCHITEKTŪROS PROJEKTAI

	MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR LEIDYBOS PROJEKTAI
	KULTŪROS PAVELDO IR ARCHITEKTŪROS PROJEKTAI
	NACIONALINIAI IR TARPTAUTINIAI KULTŪROS, MENO IR VISUOMENINIAI PROJEKTAI


